
SLH Winter 2022/2023

Schleswig-Holstein-Liga Herren 50 Gr. 110
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Eutiner TC GW v. 1950 5 9:1 20:10 42:24 309:252
2 TC GW Neustadt 5 8:2 20:10 45:27 308:246
3 TC Geesthacht 5 5:5 16:14 39:31 302:252
4 TC Mürwik 5 4:6 14:16 37:38 276:290
5 TC Prisdorf 5 3:7 14:16 34:38 273:286
6 TSC Glashütte 5 1:9 6:24 14:53 210:352

Spielleiter
Kai Hädicke, ,
Tel: 0173 2433182 / eMail: kai.haedicke@tennis.sh

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

12.11.2022
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

Eutiner TC GW v. 1950
Spielort: Eutiner TC GW v...
TC Mürwik
Spielort: TC Mürwik
TC Prisdorf
Spielort: TC Prisdorf

TC GW Neustadt
 
TSC Glashütte
 
TC Geesthacht
 

3:3
 

3:3
 

2:4
 

Sa.
 

26.11.2022
 

13:00
 
14:00
 
20:30
 

Eutiner TC GW v. 1950
Spielort: Eutiner TC GW v...
TC Mürwik
Spielort: TC Mürwik
TC Geesthacht
Spielort: TC Geesthacht

TC Prisdorf
 
TC GW Neustadt
 
TSC Glashütte
 

4:2
 

3:3
 

5:1
 

Sa.
 

17.12.2022
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Geesthacht
Spielort: TC Geesthacht
TC GW Neustadt
Spielort: TC GW Oldenburg
TSC Glashütte
Spielort: TSC Glashütte

TC Mürwik
 
TC Prisdorf
 
Eutiner TC GW v. 1950
 

3:3
 

4:2
 

1:5
 

Sa.
 

28.01.2023
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Prisdorf
Spielort: TC Prisdorf
TC Geesthacht
Spielort: TC Geesthacht
TC GW Neustadt
Spielort: TC GW Oldenburg

TC Mürwik
 
Eutiner TC GW v. 1950
 
TSC Glashütte
 

3:3
 

2:4
 

6:0
 

Sa.
 

11.02.2023
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Mürwik
Spielort: TC Mürwik
TSC Glashütte
Spielort: TSC Glashütte
TC GW Neustadt
Spielort: TC GW Oldenburg

Eutiner TC GW v. 1950
 
TC Prisdorf
 
TC Geesthacht
 

2:4
 

1:5
 

4:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 04:44 | Seite 1


