

# SLH Winter 2022/2023

## Schleswig-Holstein-Liga Herren 50 Gr. 110

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Eutiner TC GW v. 1950	5	9:1	20:10	42:24	309:252
2	TC GW Neustadt	5	8:2	20:10	45:27	308:246
3	TC Geesthacht	5	5:5	16:14	39:31	302:252
4	TC Mürwik	5	4:6	14:16	37:38	276:290
5	TC Prisdorf	5	3:7	14:16	34:38	273:286
▼ 6	TSC Glashütte	5	1:9	6:24	14:53	210:352

### Spieleleiter

Kai Hädicke, ,

Tel: 0173 2433182 / eMail: [kai.haedicke@tennis.sh](mailto:kai.haedicke@tennis.sh)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 12.11.2022 13:00	Eutiner TC GW v. 1950 Spielort: Eutiner TC GW v...	TC GW Neustadt	3:3
14:00	TC Mürwik Spielort: TC Mürwik	TSC Glashütte	3:3
14:00	TC Prisdorf Spielort: TC Prisdorf	TC Geesthacht	2:4
Sa. 26.11.2022 13:00	Eutiner TC GW v. 1950 Spielort: Eutiner TC GW v...	TC Prisdorf	4:2
14:00	TC Mürwik Spielort: TC Mürwik	TC GW Neustadt	3:3
20:30	TC Geesthacht Spielort: TC Geesthacht	TSC Glashütte	5:1
Sa. 17.12.2022 14:00	TC Geesthacht Spielort: TC Geesthacht	TC Mürwik	3:3
14:00	TC GW Neustadt Spielort: TC GW Oldenburg	TC Prisdorf	4:2
14:00	TSC Glashütte Spielort: TSC Glashütte	Eutiner TC GW v. 1950	1:5
Sa. 28.01.2023 14:00	TC Prisdorf Spielort: TC Prisdorf	TC Mürwik	3:3
14:00	TC Geesthacht Spielort: TC Geesthacht	Eutiner TC GW v. 1950	2:4
14:00	TC GW Neustadt Spielort: TC GW Oldenburg	TSC Glashütte	6:0
Sa. 11.02.2023 14:00	TC Mürwik Spielort: TC Mürwik	Eutiner TC GW v. 1950	2:4
14:00	TSC Glashütte Spielort: TSC Glashütte	TC Prisdorf	1:5
14:00	TC GW Neustadt Spielort: TC GW Oldenburg	TC Geesthacht	4:2